СОВЕТ АЙШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

КАР АР

«25» апреля 2022 года № 69

Об отмене решения Совета Айшинского
сельского поселения № 80 от 21.10.2016 г.
«Об утверждении Порядка предоставления
жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда
муниципального образования "Айшинское
сельское поселение", Решение Совета
Айшинского сельского поселения
Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан»

В целях актуализации системы муниципальных правовых актов, Совет
Айшинского сельского поселения решил:

1.Отменить решение Совета Айшинского сельского поселения № 80 от
21.10.2016 г. «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда муниципального
образования "Айшинское сельское поселение", Решение Совета Айшинского
сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики
Татарстан».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и портале
муниципальных образований Республики Татарстан в сети Интернет
(http://zelenodolsk.tatarstan.ru), а так же на информационных стендах: Совета
(село Айша, ул.Молодежная, д.60), на здании Айшинской СОШ с.Айша. ул.
Светлая, д.1, на здании РДК им.Баязитова с.Айша, ул. Молодежная д.60 а, на
здании Красноярская ООП! д. Красный Яр, ул.Школьная, д. 1 А ,), на магазине
«Желтый», с.Ильинское, ул.Школьная, д.8В, п.Нарат, ул.Лесная, около д.20,
кв.1, д.Сафоново, ул.Песчаная,.около д.46, дДкщенка, ул.Зеленая, около д.17

Глава Айшинского сельского посел
председатель Совета Р.М.Галявиев

http://pravo.tatarstan.ru
http://zelenodolsk.tatarstan.ru

ДЭУЛЭТ СОВЕТЫ ЭЙШЭ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАТАРСТАН РЕС11УБЛИКАСЫ

КАР АР

«25» апрелендэ 2022 ел №69

Чыгару турында карарлар Советы Эйшэ
авыл жирлеге № 80 нче 21.10.2016 г. «биру
Тэртибен раслау Турында торак урыннары
муниципаль махсус торак фондыннан торак
"муниципаль берэмлегенец Эйшэ авыл
Жирлеге", Советыньщ " Эйшэ авыл жирлеге
Зеленодольск муниципаль районы
Татарстан Республикасы»

Актуальлэштеру максатларында системасын муниципаль хокукый
актларны, дэулэт Советы Эйшэ авыл жирлеге карар итэ:

ТЧыгарырга карар Советы Эйшэ авыл жирлеге № 80 нче 21.10.2016 г. биру
Тэртибен раслау Турында «торак урыннарын муниципаль махсус торак
фондыннан торак "муниципаль берэмлегенец Эйшэ авыл жирлеге",
Советыньщ " Эйшэ авыл жирлеге Зеленодольск муниципаль районы
Татарстан Республикасы». ^
2. Обнародовать карар хокукый мэгълуматныц рэсми порталында Татарстан
Республикасы (http://pravo.tatarstan.ru) Ьэм муниципаль берэмлеклэр
порталында Интернет челтэрендэ Татарстан Республикасыныц
(http://zelenodolsk.tatarstan.ru), шулай ук мэгълумати стендларда: Советыньщ
(Эйшэ авылы, Молодежная урамы, д. 60), бу бинада Айшинской СОШ с.
Эйшэ. Светлая ур., 1 йорт, бу бинада район мэдэният йорты ис.Баязитова с.
Эйшэ урамы, Яшьлэр ур., 60 э бинасында Красноярск теп гомуми белем биру
МЭКТЭБЕ д. Кызыл Яр, школьная ур., 1А), бу кибетендэ «Сары», с.
Ильинское, школьная ур., 8В, п. Нарат, Лесная урамы, якын д. 20, кв. 1, д.
Сафоново урамы, Комлы, якын ур., 46, д. Успенка, Зеленая, якын ур., 17.

Башлыгы Эйшэ авыл жирлеге
Советы рэисе Р. М. Галявиев

http://pravo.tatarstan.ru
http://zelenodolsk.tatarstan.ru